

Norfolk Erhvervsrengøring Syd ApS

Hjulmagervej 5E

7100 Vejle

CVR-nr. 37603627

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2020

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norfolk Erhvervsrengøring Syd ApS Hjulmagervej 5E 7100 Vejle
Telefon	21731392
E-mail	skr@norfolk.dk
CVR-nr.	37603627
Stiftelsesdato	08-04-2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Søren Kristiansen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Trigevej 20 Søften 8382 Hinnerup
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervs- og detailrengøring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 2.156, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 593.672, og en egenkapital på kr. -299.144.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har haft vanskeligt ved at trænge ind på markedet, hvilket har påvirket den daglige drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvori moderselskabet om nødvendigt stiller yderligere kapital til rådighed for et samlet beløb på 200 tkr. svarende til mere end det forventede likviditetsbehov i henhold til resultatbudget 2020. Herudover vil koncern selskaberne ifølge støtteerklæringen ikke kræve indfrielse af mellemregninger for i alt 898 t.kr.

På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i 2020. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.011.694	1.275.283
Personaleomkostninger	1	-987.216	-1.173.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.125	-15.125
Driftsresultat		9.353	86.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.831	1.829
Finansielle omkostninger	2	-15.426	-13.831
Resultat før skat		2.758	74.888
Skat af årets resultat		-602	-16.550
Årets resultat		2.156	58.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.156	58.338
Resultatdisponering		2.156	58.338

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.125	19.250
Materielle anlægsaktiver		4.125	19.250
Deposita		0	15.333
Finansielle anlægsaktiver		0	15.333
Anlægsaktiver		4.125	34.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.790	9.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		532.467	442.206
Udskudte skatteaktiver		3.687	1.891
Periodeafgrænsningsposter		0	186
Tilgodehavender		545.944	454.182
Likvide beholdninger		43.603	69.253
Omsætningsaktiver		589.547	523.435
Aktiver		593.672	558.018

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-349.144	-351.300
Egenkapital		-299.144	-301.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		824.817	610.007
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.398	6.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.601	228.239
Kortfristede gældsforpligtelser		892.816	859.318
Gældsforpligtelser		892.816	859.318
Passiver		593.672	558.018
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	963.619	1.151.916
Andre omkostninger til social sikring	25.773	30.632
Andre personaleomkostninger	-2.176	-9.280
	987.216	1.173.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede selskaber	15.054	13.205
Andre finansielle omkostninger	372	626
	15.426	13.831

3. Selskabets finansielle stilling

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har haft vanskeligt ved at trænge ind på markedet, hvilket har påvirket den daglige drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, hvori moderselskabet om nødvendigt stiller yderligere kapital til rådighed for et samlet beløb på 200 t.kr. svarende til mere end det forventede likviditetsbehov. I henhold til resultatbudget 2020. Herudover vil koncernselskaberne ifølge støtteerklæringen ikke kræve indfrielse af mellemregninger for i alt 898 t.kr.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at selskabet ikke er genstand for væsentlige risici for going concern.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.